b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. staveniště.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst, 1 zákona č. 219/2000 Sb.
ve výši:
687,4 x 117,- Kč/t tj. 80 425,80 Kč bez DPH

cena celkem 80 425,80 bez DPH, z toho DPH činí 16 889,42 cena celkem 97 315,22Kč s DPH 
slovy: devadesát sedm tisíc tři sta patnáct tisíc dvacet dva haléřů

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od doručení faktury. Nebude-li kupní cena ve 
stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.